
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
12.07.2018 № 369 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 07.05.2018 № 238 «Про створення  обласної робочої 
групи з питань захисту професійної діяльності журналістів і свободи 
слова та затвердження її складу і Положення про неї»  
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
та у зв’язку із кадровими змінами  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Вивести зі складу обласної робочої групи з питань захисту 

професійної діяльності журналістів і свободи слова (далі – робоча група) 
Максименко Анну Миколаївну, заступника начальника відділу комунікацій 
ГУНП в Запорізькій області.  

 
2. Ввести до складу робочої групи: 
Бабич Дар’ю Володимирівну, співробітника УСБУ в Запорізькій 

області (за згодою), членом робочої групи; 
Дічка Віталія Сергійовича, співробітника УСБУ в Запорізькій області 

(за згодою), членом робочої групи; 
Кузьменко Наталію Ігорівну, голову обласної організації Національної 

спілки журналістів України (за згодою), членом робочої групи; 
Людвік Катерину Сергіївну,  начальника відділу комунікацій ГУНП в 

Запорізькій області (за згодою), членом робочої групи. 
 
3. У стовпчику 1 складу робочої групи після слів «Злочевський 

Дмитро» замінити слово «Олександрович» на слово «Анатолійович». 
 
 

Голова          К. БРИЛЬ 
 
 


